
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ  

двадцять п’ята  сесія VI скликання 
 
від  28.08.2013 року        № 1160 
 
Про звернення до Народного депутата 
Верховної Ради України, голови Житомирської 
обласної державної адміністрації, голови 
Житомирської обласної ради  стосовно 
внесення змін до міського бюджету щодо 
зменшення субвенції з державного бюджету                             
 
             Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, міська 
рада 
 
 

ВИРІШИЛА: 
 
               1. Схвалити текст звернення депутатів міської ради до Народного депутата 
Верховної Ради України, голови Житомирської обласної державної адміністрації, 
голови Житомирської обласної ради щодо  зменшення субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання пільг  з  послуг зв'язку, інших 
передбачених законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, 
зубопротезування, оплату електроенергії, природного і скрапленого газу на 
побутові потреби, твердого та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот), на 
компенсацію втрати частини доходів у зв’язку з відміною податку з власників 
транспортних засобів та інших самохідних машин і механізмів та відповідним 
збільшенням ставок акцизного податку з пального і на компенсацію за пільговий 
проїзд окремих категорій  громадян (додається). 

 
               2. Надіслати текст звернення до Народного депутата Верховної Ради 
України, голови Житомирської обласної державної адміністрації, голови 
Житомирської обласної ради. 
 



 2 

                3. До офіційного отримання відповідей на звернення депутатів міської 
ради не вносити зміни до міського бюджету щодо зменшення субвенції з 
державного бюджету. 
 
               4. Доручити голові міської ради підписати звернення. 
 
 
        
 
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
                                                                                                                                                         
 
 
Секретар міської ради                                                        В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                               О.Ясинецький 
Начальник фінансового управління                                 Л.Щербанюк                                                                                                       
Начальник юридичного відділу                                        Т.Камінська 


